

## اعضای بدن سرهنگ شهید اهدا شد

**گروه حوادث/** اعضای بدن افسر پلیس کلانتری بانه که از سوی اغتشاشگران به شهادت رسیده بود به بیماران نیازمند اهدا شد.

به گزارش مهر، در پی بروز ناامنی‌های اخیر در سطح کشور و تلاش مأموران پلیس برای حفاظت از جان، مال و نوامیس مردم، سرهنگ



تورج اردلان از کارکنان انتظامی کلانتری بانه کردستانی روز پنجم آبان توسط اغتشاشگران بر اثر سنگ‌پرانی و پرتاب بمب‌های دست ساز از ناحیه سر مجروح و در بیمارستان به علت شدت جراحات وارده دچار مرگ مغزی شد.

با وجود تلاش تیم پزشکی پس از چند هفته، اعضای بدن وی با موفقیت خانواده این شهید به افراد نیازمند اهدا شد و شهید تورج اردلان ظهر چهارشنبه دوم آذر به یاران شهیدش پیوست.

براساس این گزارش این شهید والامقام پس از ۲۸ سال خدمت صادقانه در سازمان انتظامی کشور، دارای دو فرزند ۱۳ و ۱۸ ساله بود که یازده عضو بدنش به افراد نیازمند اهدا شده است.

# درخواست قصاص

## برای داماد

**گروه حوادث/** مرد جنایتکار که پس از قتل همسرش، جسد او را در بیابان‌های خارج شهر رها کرده و با دست‌نسناری قصد گمراه کردن پلیس را داشت در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال گذشته با گزارش مرد جوانی که مدعی بود همسرش ناپدید شده وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: مثل همیشه صبح برای رفتن به محل کارم از خانه خارج شدم اما وقتی چند ساعت بعد با تلفن خانه و تلفن همراه همسرم تماس گرفتم و جواب نداد نگران شدم.

هرچا که احتمال می‌دادم رفته باشد سر زدم و با همه آشنایان و دوستان مان تماس گرفتم اما خبری از همسرم نبود تا اینکه تصمیم گرفتم از پلیس کمک بگیرم.

و چند نفری هم تماس گرفتم و پیگیری‌ش شدم تا کسی شک نکنند. پس از اعتراف‌های صریح متهم، مأموران به محلی که او اعلام کرده بود رفتند و جسد مثله شده همسرش را پیدا کردند.

با تکمیل تحقیقات و گزارش پلیس و همین‌طور اعتراف‌های صریح متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای این جلسه اولیای دم برای دامادشان درخواست قصاص کردند و پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: من نمی‌خواستم همسرم را به قتل برسانم. به رفتارهای او مشکوک شده بودم و تصور می‌کردم همسرم کارهای اشتباهی انجام می‌دهد.

آخرین بار وقتی با او سر همین موضوع بحث کردیم متوجه شدم نمی‌خواهد زیر بار اشتباهاتش برود به همین خاطر باهم درگیر شدیم و در یک لحظه از شدت عصبانیت نتوانستم خودم را کنترل کنم و او را خفه کردم. اما خیلی زود پشیمان شدم، حالا هم از خانواده همسرم شرم‌ندام و درخواست دارم مرا ببخشند.

پس از اظهارات متهم و وکیل او، قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

# راز قتل «باران» در یک دست نوشته

**گروه حوادث/** یک ماه پس از کشف جسد دختر ۶ ساله در یخچال خانه مرد معتاد، در حالی مادر این کودک که قتل اعتراف کرده است که مدارک و دست‌نوشته‌های زن جوان واقعیت دیگری را نشان می‌دهد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۳۰ مهر امسال وقتی مأموران کلانتری ۱۷۲ شهرری برای بازداشت یک قاچاقچی مواد مخدر راهی خانه‌اش شدند، هرگز تصور نمی‌کردند با پرونده‌ای جنایی مواجه شوند. به محض حضور آنها مقابل خانه مرد موادفروش که در طبقه اول ساختمانی در آن محدوده بود، مرد جوان این جنایت فرار کرد که مأموران وارد خانه شدند و در بازرسی از محل، مقداری مواد مخدر کشف کردند.

### ■ جسدی در یخچال

حین بازرسی از خانه متهم ناگهان مأموران متوجه یخچال خانه شدند که با چسب بسته شده بود، از طرفی سگی که در خانه بود، مدام در اطراف یخچال پارس می‌کرد. زمانی که مأموران در یخچال را باز کردند، با جسد دختری کوچک مواجه شدند که

داخل کیسه‌های نایلونی و پتو پیچیده شده بود. با کشف جسد، مأموران اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت و بازرسی جنایی شهرری راهی محل شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد دخترک به قتل رسیده است و زمان مرگ او کمتر از یک ماه است.

در تحقیقات از همسایه‌ها مشخص شد دخترک که باران نام داشته با مادرش که به خاطر اختلاف از همسرش جدا شده بود، دو ماه قبل با مرد موادفروش آشنا شده و به خانه او آمده است. از طرفی همسایه‌ها مدعی بودند مادر باران را روز حادثه دیده بودند و بدین ترتیب زن جوان از ماجرای این جنایت باخبر بود. بچه‌های همسایه نیز چند هفته‌ای می‌شد که باران را ندیده بودند تا با بازی کنند.

در بازرسی از خانه مرد معتاد دفترچه‌ای پیدا شد که مادر باران در آن مطالبی را نوشته بود. «نمی‌خوانم دوری تو را تحمل کنم باران» و تاریخی که در دفترچه نوشته شده بود با زمان تقریبی مرگ دخترک مطابقت داشت.

تحقیقات برای دستگیری مرد موادفروش و مادر باران ادامه داشت

تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مطلع شدند زوج جوان در حوالی خانه محل جنایت دیده شده‌اند. بلافاصله مأموران راهی محل شدند و زن و مرد جوان را بازداشت کردند. در بررسی‌ها مشخص شد آنها پس از فرار، خانه‌ای را در همان حوالی اجاره کرده بودند و روزی که بازداشت شدند برای کسب اطلاعات به خانه قدیمی‌شان سر زده‌اند که پلیس آنها را دستگیر کرده بود. مرد موادفروش که پوریا نام دارد، در تحقیقات اولیه گفت: از آنجایی که در کار خرید و فروش مواد مخدر هستم، متوجه شدم پلیس در تعقیب ما است، به همین دلیل با مادر باران فرار کردم و دخترک در خانه جا ماند و نمی‌دانم چه سرنوشتی برای او رقم خورد، اما تصور می‌کنم رقیبی من دست به این جنایت زده‌اند تا از من انتقام بگیرند.



### ■ پیدایش دست‌نوشته

در بازرسی از کیف زن جوان، مأموران دفترچه یادداشتی را پیدا کردند که داخل آن نوشته شده بود: پوریا، بچام راز زده است. با توجه به دست‌نوشته زن

روز حادثه قرص خورده بودم و حال خوبی نداشتم. دست‌ان را روی گردنش فشردم که از حال رفت. بعد از جنایت، با همدستی مرد جوان جسد دخترم را در یخچال قرار دادیم و منتظر فرصتی بودیم تا جسد را به بیرون انتقال دهیم.

# حوادث

■ پنجشنبه ۳ آذر ۱۴۰۱  
■ سال بیست و هشتم  
■ شماره ۸۰۶۱

## کلاهبرداری با پیامک

«پرونده اغتشاشات شما در سایت زیر»

**گروه حوادث/** مجرمان سایبری با ارسال پیامک جعلی «پرونده اغتشاشات شما در سایت زیر» از کاربران کلاهبرداری می‌کنند.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی؛ رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: به تازگی پیامک‌های لینک‌دار با محتوای «پرونده اغتشاشات شما در سایت زیر» از سوی مجرمان سایبری برای شهروندان ارسال شده است که به پلیس فتا اعلام می‌کند این پیامک‌ها جعلی است. در این روش کلاهبرداران با درست کردن آدرس اینترنتی پیامکی با محتوای «پرونده اغتشاشات شما در سایت زیر» شهروندان را هدف کلاهبرداری قرار می‌دهند. لینک معرفی شده



در این پیامک‌ها حاوی یک بدافزار است و مجرمان اینترنتی با این شگرد مجرمانه، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را به‌سرقت می‌برند و با نقض کردن حریم خصوصی شهروندان (دسترسی به اطلاعات شخصی)، نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها اقدام می‌کنند. وی با اشاره به اینکه ارسال کنندگان لینک‌های جعلی هدفی جز سرقت اطلاعات بانکی شهروندان ندارند، بیان کرد: پلیس فتا تأکید می‌کند هیچ سازمان رسمی و حاکمیتی با شماره‌های شخصی برای شهروندان پیامک ارسال نخواهد کرد. شهروندان قبل از اینکه لینکی را باز کنند محتوای پیام را مطالعه کنند و روی لینک‌های جعلی تحت عنوان سامانه ثبت ثنا، سهام عدالت و هدفمندی یارانه‌ها و... وارد نشوند، اگر شهروندان در این رابطه دقت داشته باشند حجم زیادی از پرونده‌ها کاهش پیدا می‌کند.

## دستگیری ۲ عامل انتحاری قبل از عملیات تروریستی

**گروه حوادث/** فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از دستگیری دو عامل انتحاری قبل از هرگونه اقدام تروریستی در شهرستان قدس خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار کیوان ظهیری با اعلام این خبر گفت: «در تاریخ ۲۵ آبان سال جاری خبری به پلیس آگاهی شهرستان قدس رسید و در آن اعلام شد که تیمی انتحاری قصد عملیات انفجاری در یکی از اماکن مذهبی این شهرستان را دارد بنابراین تیم‌های مشترک از پلیس آگاهی و امنیت عمومی بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستورکار خود قرار دادند و با بررسی‌های میدانی و تحقیقات مقدماتی مخفیگاه این افراد را در شهرستان قدس شناسایی کردند.»

وی با بیان اینکه برای دستگیری این افراد با مراجع قضایی هماهنگی لازم انجام شد، گفت: «با هماهنگی مرجع قضایی حوالی ساعت چهار صبح روز ۲۶ آبان ماه، مأموران در عملیاتی غافلگیرانه و با رعایت اصل غافلگیری عامل اصلی این تیم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهم اصلی، دو قبضه سلاح کلت کمری، ۹۱ عدد فشنگ جنگی، سه قبضه صدا خفخ کن و هفت کیلوگرم مواد منفجره و ریموت کشف و ضبط شد.» براساس اعلام سایت پلیس، فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران اظهار کرد: «مأموران انتظامی، در عملیاتی دیگر عصر همان روز، عامل دوم را نیز در مخفیگاهش در شهرستان قدس دستگیر کردند.»

## شهادت لکومتیوران فولاد مبارکه

**گروه حوادث/** لکومتیوران بروجنی که در قطار راه آهن شرکت فولاد مبارکه مشغول خدمت بود با حمله اغتشاشگران و آتش زدن قطار به شهادت رسید.

شهید «بزرگان فجزی» راننده لکومتیو باربری فولاد مبارکه اصفهان ۲۴ آبان در حین مأموریت با پرتاب کونکول مولوتوف از سوی چند اغتشاشگر به سمت کابین لکومتیوران قطارش آتش

گرفت و خودش نیز بشدت دچار سوختگی شد و باوجود تلاش چند روزه پزشکان بیمارستان محمد رسول الله (ص) شهرستان مبارکه به درجه رفیع شهادت نائل آمد. شایان ذکر است شهید «فجزی» اهل روستای سولیان بخش گندمان استان چهارمحال و بختیاری است که از وی یک دختر پنج ساله به یادگار مانده است. مراسم تشییع پیکر وی روز پنجشنبه در شهرستان بروجن برگزار و در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده خواهد شد.

## سارق با جرتقیل خودرو هارا می دزدید

**گروه حوادث/** راننده جرتقیل که ۶ خودروی سواری گرانیقیمت را در شهرک غرب سرقت کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ «عبدالرضا محمدی» سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری گفت: در پی افزایش سرقت خودروهای خاص در شهرک قدس با یک شیوه عجیب رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از مأموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی، به راز سرقت‌های مشابه پی بردند افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد سارق با استفاده از یک دستگاه خودروی جرتقیل دار پس از انتخاب سوزنه، خودروی مورد نظر را سرقت می‌کند که مشخصات متهم شناسایی شد.

بررسی‌های پلیس ادامه داشت تا اینکه مأموران کلانتری روز سه‌شنبه در حال گشت زنی متهم را در حال تردد مشاهده و وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند. متهم ۳۲ ساله در تحقیقات اولیه به ۶ فقره سرقت اعتراف و همچنین خریدار خودروها را معرفی کرد که او هم با اخذ مجوز قضایی دستگیر شد. سرهنگ محمدی در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهمان ادامه دارد خاطر نشان کرد: متهمان به مرجع قضایی معرفی شدند.

## زلزله شدید غرب ترکیه را لرزاند

زلزله‌ای به بزرگی ۶.۱ در هم در مقیاس امواج درونی زمین غرب ترکیه در نزدیکی شهر دوزجه را لرزاند.

رسانه‌ها در گزارشی اعلام کردند این زمین لرزه ساعت ۸ و ۴ دقیقه بامداد چهارشنبه به وقت محلی در منطقه «گول یاقا» واقع در استان دوزجه در نزدیکی استانبول به وقوع پیوست و شمار مصدومین به دست کم ۵۰ نفر رسیده است. به گزارش رویترز، شدت این زمین لرزه به حدی بود که در استانبول و آنکارا نیز احساس شد. بنابر اعلام مقامات، تا کنون دست کم ۵۰ نفر مصدوم شده‌اند که ۳۷ مصدوم در شهر دوزجه و بقیه در مناطق مجاور گزارش شده است. پیش از این مرکز لرزه‌نگاری اروپا-مدیترانه (EMSC) بزرگی این زمین لرزه را ۶ ریشتر و در عمق ۲ کیلومتری اعلام کرده بود. همچنین ۲۰ دقیقه پس از اولین زمین لرزه، زلزله دیگری به بزرگی ۴.۷ ریشتر گزارش شد. «سلیمان سویولو»، وزیر کشور ترکیه گفت: اطلاعات دقیقی در مورد تلفات جانی این حادثه در دست نیست. به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، سال ۱۹۹۹ زلزله‌ای به بزرگی ۷.۲ ریشتر در شهر دوزجه رخ داد که دست کم ۸۴۵ کشته بر جای گذاشت.